7. Explanations in præfationes S. Hieronymi ad Evangelia. CIII, 9 seq.

SEHERUS, abbas Calmosiacensis, an. 1118. De primordiis Calmosiacensis monasterii ordinis S. Augustini in diocesi Tullesii libri ii, CLXII, 1120.

SEIFRIDUS, abbas monasterii Tegernseensis, an. 1048. Epistolæ vi, ad episcopum N. duos e suis fratribus mittit, et suum adventum pollicetur; Ad W. episcopum, excusat longiorem moram suorum incertorum codicum per-  
scriptione; ad Fuldensem abbatem Wilderadam, deplorat miserum Fuldensis Ecclesiæ statum; ad Henricum imperatorem de monasterio Tegernseensi; ad Sigefridum archiepiscopum Moguntinum cui gratulatur reditum ab exsilio, etc., CXLII, 720.

SERAPION, Aegyptius monachus, sæc. iv. Regula ad monachos apud S. Benedictum abbatem Anianensem, CIII, 453.

SERGIUS, an. inc. Vita S. Macarii Romani, LXXIII, 416.

SERGIUS I, papa, an. 700. 1. Epistola ad Ceolfredum abbatem monasterii SS. Petri et Pauli quod est ad Wirimundam et Ingerum de Beda Venerabili Romam transmittendo. 2. Privilegium a Sergio papa I ad Heronem Lingonum præsulem datum, LXXXIX, 9 seq.

SERGIUS, papa II, an. 847. Epistola ad episcopos Transalpinos de præfatione Drogonis Vicarii sedis apostolicæ, CVI, 906. Epistola ad Auscharium Hamburgensem episcopum cui concedit pallium et confirmat quæ Ecclesiæ suæ jam a Christicolis tradita sunt, etc., CXXIX, 937.

SERGIUS, papa III, an. 911. Epistolæ et privilegia ix, pro monasterio S. Galli, ad Anselmum Uzelicem em cui significat Formosum papam a se damnatum, pro ecclesia Silvæ Candidæ, ad Adalgarium Hamburgensem, Bremensis Ecclesiæ jura vindicat, pro Capitulo Astensi cujus possessiones confirmat, ad Leopardum Nonantulanum abbatem monasterii privilegia confirmat, pro Ecclesia Vieanensi cujus possessiones et privilegia confirmat, ad Hogerium Hamburgensem episcopum cui mittit pallium, pro monasterio S. Martini Turonensis, CXXXI, 972.

SERGIUS IV, papa, an. 1012. Epistolæ et diploma xvi, ad Andream episcopum Parentinum cui possessionem parocchie Raviniensis castellanumque duorum asserit, ad Vedianum cui Scuriense castrum concedit titulo emphyteusis, de fundatione parochialis ecclesiæ S. Michaelis apud Nonantulanum canonicum in agro Mutinensi, de monasterio Cuxanensi, pro monasterio Rivipullensi, de monasterio S. Petri Fermiliotensi, pro monasterio Canigonensi, de monasterio Arulensi, pro monasterio Montis Majoris, pro Ecclesia Bambergensi, pro monasterio S. Vincentii Vulturneusis, pro monasterio Bellilocensi, CXXXIX, 1500.

SERVATUS LUPUS. Vide LUPUS.